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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81510080D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2008
3. Emri i Subjektit I.C.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi 
"Zhan Dark", zone kadastrale nr. 8150, numer pasurie 5/548, 
pallati EGS, kati I i banimit. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivi ne fushen e ndertim, projekti, imp-eksp, konsulence, 
transp mallr brenda dhe jashte vend etj. Tregti me shumice 
dhe pakice. Bar Restorant. Agrobiznes prodhim dhe tregtim 
vaji, perpunim, kultivim bimesh te tjera qe lejohen nga ligji, 
magazinimi dhe perpunimi i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale, bimeve medicinale, shitje me shumice dhe pakice 
te ketyre produkteve, import dhe eksport te tyre.
Klodian Shatraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2021 Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Bendis Husi
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Nga: 15/03/2019 Deri: 
NATYRAL INVEST
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.C.E
E-Mail: info@ice-al.com  
Telefon: 2265547  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125374-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129427-03-08
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("I.C.E")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 13, Godina 2-6 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 20, Kati 2, Hyrja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183023-10-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4E247-33BE-43E2-AF76-4D3D1D45F9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7176E0-1973-4105-B62A-EDAD098A36D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E53E6-E68C-4882-8603-92EEFAF4B031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52677589-F22C-49F5-9277-D3991C5D6F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C745C-7D75-4711-8737-EDFEC6F22284
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Telefon ishte            ("")          u be            ("2265547")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko,Objekt ndertimi,mbrapa restorant Gjeli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466393-11-10
Objekti ishte            ("Aktivi ne fushen e ndertim, projekti, imp-eksp, konsulence, transp 
mallr brenda dhe jashte vend etj")          u be            ("Aktivi ne fushen e ndertim, 
projekti, imp-eksp, konsulence, transp mallr brenda dhe jashte vend etj. Tregti me 
shumice dhe pakice. Bar Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582461-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/03/2008")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486623-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit nr.13, datë 22.05.2014, ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB13A8D-B323-44BD-ADF7-859ECD71C96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FFDE5D-ECA2-4C56-BB6B-86D8438681BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F0C66D-CBDA-4B5C-AC95-4F3171FF6632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9086A9BF-D89E-4C79-8EC1-F2AA15394D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8668EAAA-5EC7-4B04-A836-B798D280668E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C837CA77-7ECC-4AB8-84DC-BF139A0114C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9850E6A-71DC-4E9B-AAD7-DC8F4F6D57FE
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vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivi ne fushen e ndertim, projekti, imp-eksp, konsulence, transp 
mallr brenda dhe jashte vend etj. Tregti me shumice dhe pakice. Bar Restorant.")          u 
be            ("Aktivi ne fushen e ndertim, projekti, imp-eksp, konsulence, transp mallr 
brenda dhe jashte vend etj. Tregti me shumice dhe pakice. Bar Restorant. Agrobiznes 
prodhim dhe tregtim vaji, perpunim, kultivim bimesh te tjera qe lejohen nga ligji, 
magazinimi dhe perpunimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale, bimeve 
medicinale, shitje me shumice dhe pakice te ketyre produkteve, import dhe eksport te 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586622-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902305-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. prot. 25, date 25.2.2015, ku eshte 
kerkuar mbyllja e adreses dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko,Objekt ndertimi,mbrapa restorant Gjeli.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B6963F-270B-44C0-8022-49591E2B40FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76CA538-6919-4B9C-B675-D1177E8F4428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F28D4-F507-4F30-90F4-F1D94F261653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F28D4-F507-4F30-90F4-F1D94F261653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A6B2B-D26A-42D2-AB14-014858EAB6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E00BFD-2B52-4A2D-953E-0F2C5C8F47D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E00BFD-2B52-4A2D-953E-0F2C5C8F47D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C699D5-2029-4DCF-B2EE-197EAD7E835F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA081FA4-377B-410D-88C3-659F2B6CAD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC09A2B-A3CB-4BE7-A9B6-9B3FE267F701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01E263-4C94-44AD-B205-B26AB5612082
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946120-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170081-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199879-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418903-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 10249 Rep. Nr. 3253 
Kol. date 13.11.2015, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kontraten e kredise afatgjate Nr. 5223 date 02.09.2014 me nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9A4594-B6E8-492A-9252-1D0508990C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9A4594-B6E8-492A-9252-1D0508990C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C14CB88-8FE6-4905-BEC0-376D391DA425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F17848-92F5-4030-817E-B21AA1824717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF9204-32F2-4D05-834B-B7854E2D9E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE8D84-5E36-4B09-8030-0379C2BD516B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0C6E8-42E7-4EA9-B17B-42472BC50537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E29617-4E9D-458B-8674-6FC3FE4FEBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E29617-4E9D-458B-8674-6FC3FE4FEBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E995E72-3B2C-489A-9099-A928D72D57F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35046F-7D17-4692-B67E-C9935B20CDE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA48DEAF-7D66-4045-98AD-CDD69D0BEB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A0552-9D05-425F-8906-FE39BDD6506A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3A211F-B1F6-4E80-BCDC-73768D1A1BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED813C06-4CAA-405A-A4C4-C4B7FC90C100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D864B56-5F22-4FCD-AAC7-E729A68E5DC8
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9689 rep/ 2702 kol date 02.09.2014 ne shumen 420.000.000 leke .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531874-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.621 Rep, Nr.182 Kol 
Date 28.01.2016 ku Z.Selman Lamaj dhe Znj. Sofika Nazaj, dy personat e mesiperm 
deklarojne se japin pelqimin per heqen e barres se sigurise vendosur mbi kuotat e shoqerise  
“I.C.E” sh.p.k ne favor te bankes “CREDINS” sh.a me ane te marveshjes siguruese Nr. 
10249 Rep. Nr. 3253 Kol. date 13.11.2015 si garanci per kontraten e kredise afatgjate Nr. 
5223 date 02.09.2014 me nr. 9689 rep/ 2702 kol date 02.09.2014 ne shumen 420.000.000 
leke .

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562673-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Siguruese Nr.5560/1, date 
29.01.2016, Nr.353 Rep., Nr.167/3 Kol., date 29.01.2016 ndermjet "Bankes Credins" Sh.A 
ne cilesine e barremarresit dhe  Z. Arianit Isufi ne cilesine e barredhenesit ku eshte 
vendosur: krijimi i nje barre sisgurie mbi pasurite e paluajtshme te barredhenesit , si 
garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins ne baze te kontrates per kredi afatgjate 
Nr.351 Rep., Nr.165 Kol., date 29.01.2016 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744465-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725398D5-3BA2-4133-B996-38E6C37D7DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A80A7-1FC9-405B-9C3A-A4941720E014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A80A7-1FC9-405B-9C3A-A4941720E014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAC6E1-9128-402E-A96E-FA6A8345A80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9BFEC0-96E4-443E-9186-16DBC9F55517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E038A157-5B65-4A1E-8F8A-4E2F9AFDF195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333575DC-8FED-4FAF-A770-E5DE7ADA8704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5350A65-06A4-4FCB-949A-42B34F503B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9246B2D7-CC13-47C7-8D51-96851092916B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA577EA9-A1C7-4981-A365-D11CAD684B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA577EA9-A1C7-4981-A365-D11CAD684B8B
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("26/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776468-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846001-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873240-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i bllokimit te pasurive te shoqerise I.C.E sh.p.k (permendur ne kete akt) prane 
Credins Bank.   2- Miratimi per lenien Pegn mbi 100 % te kuotave te shoqerise "I.C.E" 
sh.p.k. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 7227 Rep. Nr. 2290 Kol. date 27.07.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA118BA-AE3B-4571-8350-6EA9AB108A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8EFDA7-CC85-40E9-8447-B9DFA2A8867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8EFDA7-CC85-40E9-8447-B9DFA2A8867F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A72FFA-F18A-4633-BEA9-1EDF4043E720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01803F4E-8D30-4DC8-BFCF-EF3E64CBB28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC38B0B-C249-4A6A-A9CB-28D96AE92D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE60038-0602-4494-954B-7235785E43E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E821ED58-358B-40D7-BADA-90422C279EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB53A31-6D84-4A55-8C80-97879085D621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB3BDF-FE2D-48A7-8287-9ECE90D4A6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C7FD2-2C2F-4956-A497-A1491D16F3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C7FD2-2C2F-4956-A497-A1491D16F3F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898467-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005532-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220259-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te ortakut date 24.03.2017, per caktim te 
ekspertit kontabel te autorizur Znj.Gerta Avrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393647-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD66B2-DC69-4C1A-A576-6D2CCCAA7762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3001EFC1-FC90-42E1-B987-CB74185A4C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C806B53-B3FE-44A2-BAF2-E8968332B6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C806B53-B3FE-44A2-BAF2-E8968332B6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA393A3-6FD4-4FFE-8012-4004DC72AD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2794137-3471-4E8D-B5C0-5725423808BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE98D50-6884-4B64-8938-B3F0B0BFA6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE98D50-6884-4B64-8938-B3F0B0BFA6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE77AF7-153A-4C3E-908D-F198F51F0BF9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848428-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.06.2018 per caktim te ekspertit 
kontabel te autorizur Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("14/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870546-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036781-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 15.10.2009, ku është vendosur: -

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F7670F-002A-4398-A35D-403C109F3835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F7670F-002A-4398-A35D-403C109F3835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9859ED-242A-4CA6-A470-67BC52AE27F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEEBF41-65E0-4CB7-8713-962EA95455D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3400DAE-A8B8-4A6F-AE2D-9EA242F42145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD09C0-E4E8-4C44-BC84-B42D9FB8C67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863ECDA4-5531-4EFB-B9CE-B539FE2AF611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF57F2-2E0B-4500-80F5-D212C4DBFCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2A76C8-CB09-4854-938F-474BE39B3EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2A76C8-CB09-4854-938F-474BE39B3EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0278B7-7923-452D-BBCA-97910A74F8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4540D148-03EB-4C17-9C8E-AEF663DE5E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56A61C-2607-4201-BE40-0CAB08E790A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7E6E6-C0FC-4219-8FC2-2727825F50E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63177661-1DDA-46F2-B4E9-68A774305E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C9E1A8-B943-4BAD-8A00-88FA6CA446B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81A8E1B-FFFD-4424-91BD-C0A2B3A7AC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDFD1D-D696-4F91-BE07-CEB6AD163F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDFD1D-D696-4F91-BE07-CEB6AD163F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB81AB25-26AE-410B-B989-FE5E9E53DCEA
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Transferimin nëpërmjet dhurimit, të  100% të kapitalit nga : Aranit Isufi, në favor të: Artur 
Dojaka. Depozitim i Kontratës  së dhurimit të kuotave, nr. 7015 Rep., nr. 3066 kol., datë 
15.10.2009. Depozitimi i vendimit, dt. 13.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. Depozitimi i deklaratës, dt. 13.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ice-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Dojaka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aranit Isufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Dojaka")                      Nga data "13/12/2018             
Ne daten "13/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Aranit Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045912-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 17.12.2018 ku është 
vendosur: Miratimi i transferimit të 100% të kuotave të kapitalit nga Artur Dojaka në favor 
të "NATYRAL INVEST" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Dojaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NATYRAL INVEST")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB914937-46D5-4847-B6E4-00E4C3450AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEEF3A5-C093-4DEF-A65C-54D85EB143B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D52661-4008-43B8-A661-6F43F005DD98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F3DCD-9275-4108-93F1-77CC442C4AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F3DCD-9275-4108-93F1-77CC442C4AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDEAC65-1447-4463-853B-D3C3283D1A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E44238-F9CD-4A56-A6CC-12A53A8F374B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E44238-F9CD-4A56-A6CC-12A53A8F374B
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143708-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e ekspertit kontabel për të kontrolluar llogarite vjetore të shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"15/03/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227802-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 5005 rep dhe 1707 
Kol datë 28.05.2019 midis shoqërisë tregtare “Natyral Invest”sh.p.k ( barrëdhënës), Artur 
Dojka (barrëdhënës), shoqëria “Agrotal 1”sha (barrëdhënës), shoqëria aksionare “Banka 
Credins”sha ( barrëmarrës), për krijimin e një barre siguruese mbi pasuritë e paluajtshme të 
barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Banka Credins në bazë të 
Kontratës së Kredisë Nr. 5560 datë 29.01.2016, nr. 351 rep, nr. 165 Kol datë 29.01.2016 
dhe shtojcës së kontratës për ristrukturimin kredie  nr. 4997 rep, nr. 1699 kol datë 
28.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288537-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D837967A-65E8-4EEA-9256-3590556FAEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DE1ED1-82EF-4999-8B39-8E1BBBEE5F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3803AA01-1F49-4C3E-9302-593C1D8CE92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3803AA01-1F49-4C3E-9302-593C1D8CE92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C2897-B70A-49BE-A8ED-A1E0E97ACEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68546AC5-D57B-4196-B76B-08C4340ACF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68546AC5-D57B-4196-B76B-08C4340ACF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA94E53-9818-4456-9139-B19D7F0B6CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71383397-FEAE-4391-9448-D0630BED0B1A
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ice shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit(2).xlsx
vendim ortaku ice-25072019144230.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563115-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pasqyra financiare 2019 ice-15052020103152-pages-7-11.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku ice-16072020102413.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664310-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotimi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Artur Dojaka dhe emerimin ne vend 
te tij te Klodian Shatraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shatraj")                      Nga data 
"22/02/2021             Ne daten "22/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Artur Dojaka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
I.C.E Ekspertiza 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1EE29D-BEC1-4975-B384-428776F3F143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC519A-BEE4-432A-9CA7-3F17F650AB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC519A-BEE4-432A-9CA7-3F17F650AB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F601E1-1C4A-43D6-B0D9-8694B6767725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9FB446-4430-416B-A974-2092BAF06E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A39E35-66E1-492D-AC5F-2C73B37DC1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD5D02-99FE-45B1-B52A-EA900874005B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E28B40C-7356-4236-A0B7-FEB40D83F787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7EB19-A5F9-42DB-885D-66255EDE4AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C0388D-D411-4E3D-8FAA-2189B2588C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C0388D-D411-4E3D-8FAA-2189B2588C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD1EBF9-6DA8-4143-A28E-3F60916D15A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF5E12-9E9B-4EBD-BA6B-68752E007117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE91AC-03E0-4DF2-B7DC-ED58B7403AAC
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortak ICE shpk-19072021115329.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pf ice shpk 2020-31032021115952.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766669-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.08.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi "Zhan Dark", zone kadastrale nr. 8150, numer 
pasurie 5/548, pallati EGS, kati I i banimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 13, Godina 2-6 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786184-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.10879  Prot., datë 09.09.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “I.C.E” shpk, pajisur me NUIS (NIPT K81510080D,  duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945915-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A6904-9F2B-4EB6-A929-1D9390F8FCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33F4E57-E095-4366-9A05-0D94285F50FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C12BB83-900B-4758-B5EF-8895D38D8E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635B93F-430B-4387-9D19-DBA2C2329FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7404C2-FF75-4964-BEF4-4A1EA5AFD831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35187170-AF75-40EC-BF86-58C46E1722C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D70BA3-031C-4892-9D64-65CEFDEDF4F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D70BA3-031C-4892-9D64-65CEFDEDF4F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7C5D58-8A8A-4E3C-B2BE-777073692815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2FC760-7813-4356-8124-55C425D248EA
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vendim ortaku ice shpk-01072022105626.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pf ice 2021-28032022113618.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154974-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
I.C.E Vendim Ortaku Nr 2.pdf
Ice.pdf
ICE Pasqyra Financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291244-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
IceVendimortakunr.pdf
Iceautorizim.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
I.C.EshpkPasqyraFinanciare.pdf

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359884-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.46099  Prot., datë 16.09.2024, 
“Kërkesë për Heqjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronësisë  të 
tatimpaguesit “ I.C.E” shpk, pajisur me NUIS (NIPT K81510080D,  , masë kjo e vendosur 
me anë të shkresës Nr. 66339, datë 05.10.2023.Nr.10879  Prot., datë 09.09.2021.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6177EE8D-0033-4CD6-A420-AA674BE0647E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1071DCFD-79C9-4411-B980-F5420F5FFD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E7D4EC-374C-49D3-B71F-A900D8554A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932EAD91-710B-4C9A-8653-1FDB34F1D2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E83E4-C0B3-4D0C-A410-1941BE47216B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A279301C-AEA1-4560-B24A-D03DDC45971C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD3EDE-01FA-428B-8F15-796301BA7CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E63429-C7CA-430A-91EB-2855F377A18F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF0EB0-3382-4E42-BB7F-B9716CC12844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6E1794-9C5C-4A34-A772-18B489D72E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664E67A-7EAA-4F44-B8CE-EF8FD4863830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A74ED-56E5-4456-A0BE-FFD5B76B4BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5375F4-DCB5-44AE-9EB1-822555FABF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C491E428-B292-4E7A-8585-DFA34236CA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44C8948-C75D-49CF-AA6F-0B0FDAD80616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5781E6AC-8E33-4B59-81C9-F287EFD9E020
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23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361477-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 46099 Prot., datë  16.09.2024 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “I.C.E“ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K81510080D , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 10879 Prot, datë 09.09.2021.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455930-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
ICEautorizimvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
I.C.EPasqyraFinanciare.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
ICEvendimnr..pdf

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574362-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 5270 Prot, datë 04.02.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Sektori i zbatimit në terren të masave 
shtrënguese Rajoni Qendror . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADA2927-962C-4E79-B7D9-843C304B020B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D4450-E16A-4ABB-9535-D19DE9718AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA4BB1-FAD0-43E8-B3BA-435884A161B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB3E5B4-2929-4650-B246-875FC816079E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF35DE-264B-4427-91BF-ECCC8746A63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E1A94-97F5-42F6-8214-B44D40C82FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE32CAA8-5347-4A72-9D3E-87EFAB1B44B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF285F9-0C9F-4B04-AC00-762C1D5EE65A

